



भारत का राजपत्र
The Gazette of India
இந்திய அரசிதழ்

असाधारण
EXTRAORDINARY
சிறப்பிதழ்

भाग XV अनुभाग 1

Part XV Section 1

பகுதி XV பிரிவு 1

प्राधिकार प्राकारित

PUBLISHED BY AUTHORITY

அதிகாரத்துடன் வெளியிடப்பட்டது

नई दिल्ली, गुरुवार, 14 मेई, 1998/1920 सका

New Delhi, Thursday, 14th May 1998/1920 Saka

புது தில்லி, 1998 மே 14, வியாழக்கிழமை, 1920 சக

Ministry of Law, Justice and Company Affairs

Legislative Department, New Delhi

சட்ட, நீதி மற்றும் நிறும அலுவல்கள் அமைச்சகம், சட்டமியற்றுத் துறை, புதுதில்லி

The translation in Tamil of The Registration Act, 1908 (16 of 1908), The Inflammable Substances Act, 1952 (20 of 1952) and The Prevention of Illicit Traffic in Narcotic Drugs and Psychotropic Substances Act, 1988 (46 of 1988) are hereby published under the authority of the President and shall be deemed to be the Authoritative Texts thereof in Tamil under clause (a) of section 2 of the Authoritative Texts (Central Laws) Act, 1973 (50 of 1973).

பதிவுச் சட்டம், 1908 (16/1908), தீப்பற்றிக்கொள்ளக்கூடிய பொருள்கள் சட்டம், 1952 (20/1952), மயக்க மருந்துப் பொருள்களின் மற்றும் மனநிலைக்கு ஊறு செய்யும் பொருள்களின் சட்ட முரணான வாணிகத்தைத் தடுக்கும் சட்டம், 1988 (46/1988) ஆகியவற்றின் தமிழ் மொழிபெயர்ப்பு குடியரசுத் தலைவரின் அதிகாரத்தின்படி இதன்மூலம் வெளியிடப்படுகின்றன. அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்கள் (மையச் சட்டங்கள்) சட்டம், 1973 (50/1973) இன் பிரிவு 2 இன் கூறு (அ) வின்படி இவையே தமிழில் அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்களாகக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும்.

[Price : Rs. 35.00

